UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE
ACTIVIDAD 9 FORMACION DE PROFESIONALES EN BELLAS ARTES

Presupuesto INGRESO UNE 2024

EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS AGOSTO 2024

CODIGO

DESCRIPCION

MONTO

EJECUCUCION
ACUMULADA
ANTERIOR

EJECUCION DEL MES

EJECUCION
ACUMULADA
ACTUAL

SALDO
PRESUPUESTARIO

INGRESOS CORRIENTES

5.080.966.427

2.563.083.979

386.846.566

2.949.930.545

2.112.696.593

130

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

132

Tasas y Derechos

99

Canon y otros Derechos de explotacién

133

Multas y Otros Derechos no Tributarios

~

Multas

~

Recargos

140

VENTA DE BIENES Y SERV. DE LAS ADM. PUB.

407.270.000

213.559.000

34.711.000

248.270.000

159.000.000

141

VENTA DE BIENES DE LAS ADM. PUB.

[

Venta de Libros, Formularios y Documentos

Venta de Bienes Agricolas

Venta de Bienes Pecuarios (Ganaderos)

Venta de Bienes Varios

N (o [ W

Venta de Bienes de Ent. Descentralizadas

142

VENTA DE SERVICIOS DE LAS ADM. PUB.

407.270.000

213.559.000

34.711.000

248.270.000

155.000.000

~

Aranceles Educativos

407.270.000

213.559.000

34.711.000

248.270.000

159.000.000

12

Servicios Varios

13

Vta. De Servicios de Entid. Descentralizadas

15

Reembolso por uso de servicios publicos

150

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

4.673.696.427

2.349.524.979

352.135.566

2.701.660.545

1.953.696.593

152

TRANSFER. CONSOLID. DE ORG. Y ENT. DEL ESTADO

4.655.357.138

2.349.524.979

352.135.566

2.701.660.545

1.953.696.593

50

Aportes del Gob. Central con Recursos del Tesoro

4.655.357.138

2.349.524.979

352.135.566

2.701.660.545

1.953.696.593

153

TRANSFER. CONSOLID. DE ORG. Y ENT. DEL ESTADO POH

18.339.289

1.800.000

1.800.000

16.539.289

70

Otros Aportes

18.339.289

1.800.000

1.800.000

16.539.289

155

OTRAS TRANSFERENCIAS

10

Otros Aportes

RENTAS DE LA PROPIEDAD

163

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRA, TERRENOS

w

Alquiler de Edificios de Ent. Descentralizadas

[

Alquileres Varios

164

DERECHO SOBRE BIENES INTANGIBLES

el

Varios

180

DONACIONES CORRIENTES

181

DONACIONES NACIONALES

o0

Itaipu

e

Varias

190

OTROS RECURSOS CORRIENTES

191

OTROS RECURSOS

e

Varios

200

INGRESOS DE CAPITAL

821.232.873

821.232.873

220(0

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

821.232.873

821.232.873

222

TRANSFER. CONSOLID. DE ORG. Y ENT. DEL ESTADO

821.232.873

821.232.873

50

Aportes del Gob, Central con Recursos del Tesoro

821.232.873

821.232.873

223

TRANSFER. CONSOLID. DE ORG. Y ENT. DEL ESTADO

70

Aportes del Gob. Central con Royalties

290

OTROS RECURSOS DEL CAPITAL

292

OTRO RECURSOS

70

Varios

TOTAL "10"

5.476.590.011

2.349.524.979

352.135.566

2.701.660.545

2.774.929.466

TOTAL "30"

425.609.289

215.359.000

34,711.000

250.070.000

175.539.289

TOTAL GENERAL

5.902.199.300

2.564.883.979

386.846.566

2.951.730.545

2.950.468,755

Lic. Angéli

Pres

72
a Ruiz Diaz
uesto UNE




