UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE ACTIVIDAD 9 FORMACION DE PROFESIONALES EN BELLAS ARTES Presupuesto INGRESO UNE 2024 EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS AGOSTO 2024 EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS AGOSTO 2024

2.950.468.755	2.951.730.545	386.846.566	2.564.883.979	5.902.199.300	TOTAL GENERAL	-	
175.539.289	250.070.000	34.711.000	215,359,000	425.609.289	TOTAL "30"	-	
2.774.929.466	2.701.660.545	352.135.566	2.349.524.979	5.476.590.011	TOTAL "10"	Н	
					70 Varios		
					292 OTRO RECURSOS DEL CAPITAL	25	\perp
					2	20	
					70 Appete del Cete Consolio. De ORG. Y ENT. DEL ESTADO	-	
821.232.873				821.232.873	50	,	1
821.232.873).•.	821.232.873	222 TRANSFER. CONSOLID. DE ORG. YENT. DEL ESTADO	- 22	
821.232.873				821.232.873		220 0	
821.232.873				821.232.873		+	200
					9 Varios	+	
					191 OTROS RECURSOS	19	
					OTROS RECURSOS CORRIENTES	190	1
	ı		e e e e e e e e e e e e e e e e e e e		9 Varias	+	
					8 Itaipu	+	
					181 DONACIONES NACIONALES	18	
				2.0€	DONACIONES CORRIENTES	180	
	•				9 Varios		
					164 DERECHO SOBRE BIENES INTANGIBLES	16	
			-	3	9 Alquileres Varios		
					ω		
		·			163 ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRA, TERRENOS		
	.			•		160	
					10	-	
16.539.289	1.800.000		1.800.000	10.335.205	155 OTRAS TRANSFERENCIAS	1	
16.539.289	1.800.000	,	1.800.000	18.339.289	153 TRANSFER. CONSOLID. DE ORG. YENT. DEL ESTADO POR	1.	
1.953.696.593	2.701.660.545	352.135.566	2.349.524.979	4.655.357.138	50	+	
1.953.696.593	2.701.660.545	352.135.566	2.349.524.979	4.655.357.138	152 TRANSFER. CONSOLID. DE ORG. YENT. DEL ESTADO	15	
1.953.696.593	2.701.660.545	352.135.566	2.349.524.979	4.673.696.427	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	150	
		č			15 Reembolso por uso de servicios públicos	-	
	r.				13 Vta. De Servicios de Entid. Descentralizadas	H	
				100	12 Servicios Varios		
159.000.000	248.270.000	34.711.000	213.559.000	407.270.000	7 Aranceles Educativos		
159.000.000	248.270.000	34.711.000	213.559.000	407.270.000	142 VENTA DE SERVICIOS DE LAS ADM. PUB.	14	
				 c			
	,						
		c i		.		\dashv	
					3 Venta de Rienes Agricolas		
	210	E	,		1 Venta de libre Compulation Pub.	14	
159.000.000	248.270.000	34.711.000	213.559.000	407.270.000		140	
	,	,			7 Recargos		
			е		1 Multas	i T	
	•				133 Multas y Otros Derechos no Tributarios	13	
		-			99 Canon y otros Derechos de explotación		
					132 Tasas y Derechos		
2.112.696.593	2.949.930.545	386.846.566	2.563.083.979	5.080.966.427	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	130	
	ACTUAL		ANTERIOR			_	100
SALDO	EJECUCION ACUMULADA	EJECUCION DEL MES	ACUMULADA	MONTO			

Lic. Angélicá Ruiz Díaz Presupuesto UNE